
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Torneo 3Â° WE AMELIA - C 2307012C

Luogo Amelia  [Terni - Umbria]
Periodo 21-07-2023 - 23-07-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - FILIP M. - LATTANZI G.

Partecipanti 30

Sito Internet

Agostinelli Massimo

1Geranio Giuseppe

2
Sbardella Vittorio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Agostinelli Massimo 4.5 ITA 10.5011.507.00 9.75 1466 1085 1933 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1957

2 21 NC Geranio Giuseppe 4.0 ITA 12.5015.009.00 12.50 999 1071 1153 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1969

3 3 NC Sbardella Vittorio 4.0 ITA 10.5011.007.50 9.50 1383 1048 1649 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1999

4 28 NC Traversini Andrea 3.5 ITA 13.5013.509.00 7.25 999 1127 1241 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1987

5 24 NC Mondi Stefano 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 999 1156 1153 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1975

6 5 NC Allegria Alessandro 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.25 1201 999 1749 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2013

7 30 NC Vicinanza Giuseppe 3.0 ITA 14.5014.5010.006.50 999 1184 1053 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1966

8 26 NC Pollicino Andrea 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.75 999 1137 1085 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2009

9 2 NC Canossa Elena 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.25 1431 1092 1646 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2013

10 6 NC Vetere Aldo 3.0 ITA 12.0012.008.00 4.00 1195 1096 1530 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

11 22 NC Harden Tiziano 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 999 1078 1038 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 13 NC Casagrande Corrado 3.0 ITA 10.0012.006.00 6.00 1048 1127 1440 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1968

13 8 NC Mancini Paolo 3.0 ITA 9.50 10.505.50 5.00 1167 999 1672 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

14 10 NC Pallotti Mirco 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 5.00 1130 1025 1571 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1971

15 19 NC Ferrazza Chiara 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 999 1098 1039 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1982

16 7 NC Tierney John 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 4.50 1175 999 1124 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 1964

17 27 NC Spadoni Cristian 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 999 1180 981 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 2006

18 11 NC Corvi Giosue ' Francesco2.0 ITA 12.0013.009.00 4.00 1103 1074 1243 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 2011

19 9 NC Denza Massimiliano 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1151 1008 1418 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

20 29 NC Ubaldi Daniele 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 999 1071 945 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

21 12 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1070 1072 1523 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

22 4 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA 9.50 10.007.00 2.75 1292 1013 1422 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

23 17 NC Buffoni Emilia 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 999 1128 969 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2011

24 23 NC Macchia Matilde 1.5 ITA 13.5016.009.00 4.50 999 1152 940 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2000

25 25 NC Nicotra Matteo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 999 1284 1092 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2009

26 18 NC Dominici Albano 1.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 999 1125 925 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1956

27 20 NC Galletti Lorenzo 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.75 999 1069 871 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

28 16 NC Barbanera Dario 1.0 ITA 11.5013.007.00 1.50 999 1177 846 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

29 15 NC Angeli Camilla 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 999 1168 490 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2012

30 14 NC Angeletti Livia 0.0 ITA 11.0012.507.50 0.00 999 1038 330 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1466 1085 1933 1957 M 840149 110068

5 NC Allegria Alessandro ITA LAZ RM 1201 999 1749 2013 M 28564782 195794

14 NC Angeletti Livia ITA UMB TR 999 1038 330 2013 M 204779

15 NC Angeli Camilla ITA UMB TR 999 1168 490 2012 M 23413921 204780

16 NC Barbanera Dario ITA UMB TR 999 1177 846 2005 M 206960

17 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1128 969 2011 F 28560183 176187

2 NC Canossa Elena ITA EMI RE 1431 1092 1646 2013 F 28561180 190474

13 NC Casagrande Corrado ITA LAZ RM 1048 1127 1440 1968 M 28514882 179869

11 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1103 1074 1243 2011 M 28518144 170195

9 NC Denza Massimiliano ITA LAZ RM 1151 1008 1418 1955 M 28554043 192228

18 NC Dominici Albano ITA UMB TR 999 1125 925 1956 M 28577485 207717

19 NC Ferrazza Chiara ITA LOM MI 999 1098 1039 1982 F 23415150 200074

20 NC Galletti Lorenzo ITA UMB PG 999 1069 871 2007 M 23414006 204788

21 NC Geranio Giuseppe ITA CAM BN 999 1071 1153 1969 M 23400153 205100

22 NC Harden Tiziano ITA UMB TR 999 1078 1038 2007 M 23414014 206962

12 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1070 1072 1523 1966 M 819212 131196

23 NC Macchia Matilde ITA ABR AQ 999 1152 940 2000 F 28577175 196121

8 NC Mancini Paolo ITA UMB TR 1167 999 1672 1961 M 28539176 188745

24 NC Mondi Stefano ITA UMB PG 999 1156 1153 1975 M 207297

25 NC Nicotra Matteo ITA UMB TR 999 1284 1092 2009 M 23410698 203229

10 NC Pallotti Mirco ITA UMB PG 1130 1025 1571 1971 M 2862935 141810

26 NC Pollicino Andrea ITA LAZ VT 999 1137 1085 2009 M 207195

3 NC Sbardella Vittorio ITA LAZ RM 1383 1048 1649 1999 M 28584287 198755

27 NC Spadoni Cristian ITA LAZ RI 999 1180 981 2006 M 23413913 184721

7 NC Tierney John ITA UMB TR 1175 999 1124 1964 M 343410707200047

28 NC Traversini Andrea ITA UMB PG 999 1127 1241 1987 M 28595769 203376

29 NC Ubaldi Daniele ITA UMB TR 999 1071 945 1978 M 2886257 207429

6 NC Vetere Aldo ITA LAZ RM 1195 1096 1530 1997 M 28561333 142150

4 NC Vicinanza Franco ITA LAZ RM 1292 1013 1422 1961 M 2879196 173747

30 NC Vicinanza Giuseppe ITA LAZ RM 999 1184 1053 1966 M 199632
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 1N Agostinelli Massimo 4.5 ITA | 16 B 1 | 23 N 1 | 30 B 1 | 28 N Â½ | 2 B 1 | 1

9 2 NC Canossa Elena 3.0 ITA | 17 N 1 | 27 B Â½ | 25 N 1 | 24 B Â½ | 1 N 0 | -1

3 3 NC Sbardella Vittorio 4.0 ITA | 18 B 0 | 15 N 1 | 13 B 1 | 26 N 1 | 6 B 1 | 1

22 4 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA | 19 N Â½ | 25 B 0 | 12 N 0 | 15 B 1 | 27 B Â½ | 1

6 5 NC Allegria Alessandro 3.5 ITA | 20 B 1 | 24 N Â½ | 26 B 0 | 30 N 1 | 19 B 1 | 1

10 6 NC Vetere Aldo 3.0 ITA | 21 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 29 B 1 | 3 N 0 | -1

16 7 NC Tierney John 2.0 ITA | 22 B 1 | 28 N 0 | 18 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

13 8 NC Mancini Paolo 3.0 ITA | 23 N 0 | 16 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 29 N 1 | -1

19 9 NC Denza Massimiliano 2.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 22 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 1

14 10 NC Pallotti Mirco 2.5 ITA | 25 N Â½ | 11 B Â½ | 23 B Â½ | 27 N 1 | 0 0 | 0

18 11 NC Corvi Giosue ' Francesco2.0 ITA | 26 B Â½ | 10 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 1

21 12 NC Iacono Giancarlo 2.0 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 4 B 1 | 18 N 1 | 30 B 0 | 0

12 13 NC Casagrande Corrado 3.0 ITA | 27 N 0 | 17 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | -1

30 14 NC Angeletti Livia 0.0 ITA | 28 B 0 | 6 N 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 17 N 0 | -1

29 15 NC Angeli Camilla 1.0 ITA | 29 N 0 | 3 B 0 | 17 N 0 | 4 N 0 | 0 1 | -2

28 16 NC Barbanera Dario 1.0 ITA | 1 N 0 | 8 N 0 | 20 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

23 17 NC Buffoni Emilia 2.0 ITA | 2 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 1

26 18 NC Dominici Albano 1.5 ITA | 3 N 1 | 29 B 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | 20 N Â½ | -1

15 19 NC Ferrazza Chiara 2.5 ITA | 4 B Â½ | 26 N 0 | 14 B 1 | 23 N 1 | 5 N 0 | -1

27 20 NC Galletti Lorenzo 1.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | 14 N 1 | 18 B Â½ | -1

2 21 NC Geranio Giuseppe 4.0 ITA | 6 B 1 | 30 N 0 | 8 B 1 | 22 N 1 | 28 B 1 | 1

11 22 NC Harden Tiziano 3.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 9 N 1 | 21 B 0 | 23 B 1 | 1

24 23 NC Macchia Matilde 1.5 ITA | 8 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 19 B 0 | 22 N 0 | 1

5 24 NC Mondi Stefano 3.5 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 27 N 1 | 2 N Â½ | 26 B Â½ | -1

25 25 NC Nicotra Matteo 1.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 26 NC Pollicino Andrea 3.0 ITA | 11 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 24 N Â½ | -1

17 27 NC Spadoni Cristian 2.0 ITA | 13 B 1 | 2 N Â½ | 24 B 0 | 10 B 0 | 4 N Â½ | 1

4 28 NC Traversini Andrea 3.5 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 29 N 1 | 1 B Â½ | 21 N 0 | -1

20 29 NC Ubaldi Daniele 2.0 ITA | 15 B 1 | 18 N 1 | 28 B 0 | 6 N 0 | 8 B 0 | 1

7 30 NC Vicinanza Giuseppe 3.0 ITA | 0 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 12 N 1 | 0
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3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466 1 1.00 0.55 0.45 1085.401933 1957 M 840149 110068

5 NC Allegria Alessandro ITA 1201 0 0.00 0 999.001749 2013 M 28564782 195794

2 NC Canossa Elena ITA 1431 1 0.00 0.45 -0.45 1092.401646 2013 F 28561180 190474

13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 3 2.00 0.90 1.1 1127.001440 1968 M 28514882 179869

11 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1103 3 0.50 1.41 -0.91 1074.201243 2011 M 28518144 170195

9 NC Denza Massimiliano ITA 1151 1 0.00 0.64 -0.64 1008.801418 1955 M 28554043 192228

12 NC Iacono Giancarlo ITA 1070 1 1.00 0.22 0.78 1072.251523 1966 M 819212 131196

8 NC Mancini Paolo ITA 1167 0 0.00 0 999.001672 1961 M 28539176 188745

10 NC Pallotti Mirco ITA 1130 1 0.50 0.54 -0.04 1025.001571 1971 M 2862935 141810

3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383 2 2.00 1.62 0.38 1048.001649 1999 M 28584287 198755

6 NC Vetere Aldo ITA 1195 2 1.00 0.89 0.11 1096.601530 1997 M 28561333 142150

4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 1 0.00 0.78 -0.78 1013.201422 1961 M 2879196 173747
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Angeletti Livia ITA 999 4 0.00 2.30 -2.3 0 1038.20330 2013 M 204779

15 NC Angeli Camilla ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 0 1168.25490 2012 M 204780

16 NC Barbanera Dario ITA 999 1 1.00 1.50 -0.5 0 1177.20846 2005 M 206960

17 NC Buffoni Emilia ITA 999 2 2.00 1.80 0.2 0 1128.80969 2011 F 176187

18 NC Dominici Albano ITA 999 3 0.50 1.80 -0.3 0 1125.20925 1956 M 207717

19 NC Ferrazza Chiara ITA 999 3 2.00 1.90 0.6 0 1098.001039 1982 F 200074

20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 3 1.50 2.00 -0.5 0 1069.80871 2007 M 204788

21 NC Geranio Giuseppe ITA 999 3 2.00 2.00 2 0 1071.801153 1969 M 205100

22 NC Harden Tiziano ITA 999 3 1.00 2.00 1 0 1078.801038 2007 M 206962

23 NC Macchia Matilde ITA 999 2 0.00 1.70 -0.2 0 1152.20940 2000 F 196121

24 NC Mondi Stefano ITA 999 2 1.50 1.60 1.9 0 1156.201153 1975 M 207297

25 NC Nicotra Matteo ITA 999 0 0.00 0.60 0.9 0 1284.331092 2009 M 203229

26 NC Pollicino Andrea ITA 999 2 1.50 1.70 1.3 0 1137.001085 2009 M 207195

27 NC Spadoni Cristian ITA 999 1 0.00 1.50 0.5 0 1180.00981 2006 M 184721

7 NC Tierney John ITA 1175 3 2.00 2.20 -0.2 0 999.001124 1964 M 200047

28 NC Traversini Andrea ITA 999 4 3.00 1.90 1.6 0 1127.601241 1987 M 203376

29 NC Ubaldi Daniele ITA 999 3 2.00 2.00 0 0 1071.80945 1978 M 207429

30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 999 1 1.00 1.20 0.8 0 1184.001053 1966 M 199632

FSI - 3Â° WE AMELIA - C (2307012C) - Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466   |  16 NC Barbanera Dario ITA 999 1 - 0

2 17 NC Buffoni Emilia ITA 999   |  2 NC Canossa Elena ITA 1431 0 - 1

3 3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383   |  18 NC Dominici Albano ITA 999 0 - 1

4 19 NC Ferrazza Chiara ITA 999   |  4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 Â½ - Â½

5 5 NC Allegria Alessandro ITA 1201   |  20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 1 - 0

6 21 NC Geranio Giuseppe ITA 999   |  6 NC Vetere Aldo ITA 1195 1 - 0

7 7 NC Tierney John ITA 1175   |  22 NC Harden Tiziano ITA 999 1 - 0

8 23 NC Macchia Matilde ITA 999   |  8 NC Mancini Paolo ITA 1167 1 - 0

9 9 NC Denza Massimiliano ITA 1151   |  24 NC Mondi Stefano ITA 999 0 - 1

10 25 NC Nicotra Matteo ITA 999   |  10 NC Pallotti Mirco ITA 1130 Â½ - Â½

11 11 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1103   |  26 NC Pollicino Andrea ITA 999 Â½ - Â½

12 27 NC Spadoni Cristian ITA 999   |  13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 1 - 0

13 14 NC Angeletti Livia ITA 999   |  28 NC Traversini Andrea ITA 999 0 - 1

14 29 NC Ubaldi Daniele ITA 999   |  15 NC Angeli Camilla ITA 999 1 - 0

15 12 NC Iacono Giancarlo ITA 1070   |  0 - F

16 30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Macchia Matilde 1 ITA 999   |  1 1N Agostinelli Massimo 1 ITA 1466 0 - 1

2 2 NC Canossa Elena 1 ITA 1431   |  27 NC Spadoni Cristian 1 ITA 999 Â½ - Â½

3 24 NC Mondi Stefano 1 ITA 999   |  5 NC Allegria Alessandro 1 ITA 1201 Â½ - Â½

4 28 NC Traversini Andrea 1 ITA 999   |  7 NC Tierney John 1 ITA 1175 1 - 0

5 18 NC Dominici Albano 1 ITA 999   |  29 NC Ubaldi Daniele 1 ITA 999 0 - 1

6 30 NC Vicinanza Giuseppe 1 ITA 999   |  21 NC Geranio Giuseppe 1 ITA 999 1 - 0

7 4 NC Vicinanza Franco 0.5 ITA 1292   |  25 NC Nicotra Matteo 0.5 ITA 999 0 - 1

8 10 NC Pallotti Mirco 0.5 ITA 1130   |  11 NC Corvi Giosue ' Francesco0.5 ITA 1103 Â½ - Â½

9 26 NC Pollicino Andrea 0.5 ITA 999   |  19 NC Ferrazza Chiara 0.5 ITA 999 1 - 0

10 15 NC Angeli Camilla 0 ITA 999   |  3 NC Sbardella Vittorio 0 ITA 1383 0 - 1

11 6 NC Vetere Aldo 0 ITA 1195   |  14 NC Angeletti Livia 0 ITA 999 1 - 0

12 8 NC Mancini Paolo 0 ITA 1167   |  16 NC Barbanera Dario 0 ITA 999 1 - 0

13 20 NC Galletti Lorenzo 0 ITA 999   |  9 NC Denza Massimiliano 0 ITA 1151 0 - 1

14 22 NC Harden Tiziano 0 ITA 999   |  12 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1070 1 - 0

15 13 NC Casagrande Corrado 0 ITA 1048   |  17 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Agostinelli Massimo 2 ITA 1466   |  30 NC Vicinanza Giuseppe 2 ITA 999 1 - 0

2 29 NC Ubaldi Daniele 2 ITA 999   |  28 NC Traversini Andrea 2 ITA 999 0 - 1

3 25 NC Nicotra Matteo 1.5 ITA 999   |  2 NC Canossa Elena 1.5 ITA 1431 0 - 1

4 5 NC Allegria Alessandro 1.5 ITA 1201   |  26 NC Pollicino Andrea 1.5 ITA 999 0 - 1

5 27 NC Spadoni Cristian 1.5 ITA 999   |  24 NC Mondi Stefano 1.5 ITA 999 0 - 1

6 3 NC Sbardella Vittorio 1 ITA 1383   |  13 NC Casagrande Corrado 1 ITA 1048 1 - 0

7 11 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1103   |  6 NC Vetere Aldo 1 ITA 1195 0 - 1

8 7 NC Tierney John 1 ITA 1175   |  18 NC Dominici Albano 1 ITA 999 1 - 0

9 21 NC Geranio Giuseppe 1 ITA 999   |  8 NC Mancini Paolo 1 ITA 1167 1 - 0

10 9 NC Denza Massimiliano 1 ITA 1151   |  22 NC Harden Tiziano 1 ITA 999 0 - 1

11 10 NC Pallotti Mirco 1 ITA 1130   |  23 NC Macchia Matilde 1 ITA 999 Â½ - Â½

12 12 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1070   |  4 NC Vicinanza Franco 0.5 ITA 1292 1 - 0

13 19 NC Ferrazza Chiara 0.5 ITA 999   |  14 NC Angeletti Livia 0 ITA 999 1 - 0

14 17 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999   |  15 NC Angeli Camilla 0 ITA 999 1 - 0

15 16 NC Barbanera Dario 0 ITA 999   |  20 NC Galletti Lorenzo 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 28 NC Traversini Andrea 3 ITA 999   |  1 1N Agostinelli Massimo 3 ITA 1466 Â½ - Â½

2 2 NC Canossa Elena 2.5 ITA 1431   |  24 NC Mondi Stefano 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

3 26 NC Pollicino Andrea 2.5 ITA 999   |  3 NC Sbardella Vittorio 2 ITA 1383 0 - 1

4 6 NC Vetere Aldo 2 ITA 1195   |  29 NC Ubaldi Daniele 2 ITA 999 1 - 0

5 22 NC Harden Tiziano 2 ITA 999   |  21 NC Geranio Giuseppe 2 ITA 999 0 - 1

6 30 NC Vicinanza Giuseppe 2 ITA 999   |  5 NC Allegria Alessandro 1.5 ITA 1201 0 - 1

7 27 NC Spadoni Cristian 1.5 ITA 999   |  10 NC Pallotti Mirco 1.5 ITA 1130 0 - 1

8 23 NC Macchia Matilde 1.5 ITA 999   |  19 NC Ferrazza Chiara 1.5 ITA 999 0 - 1

9 8 NC Mancini Paolo 1 ITA 1167   |  17 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Casagrande Corrado 1 ITA 1048   |  9 NC Denza Massimiliano 1 ITA 1151 1 - 0

11 16 NC Barbanera Dario 1 ITA 999   |  11 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1103 0 - 1

12 18 NC Dominici Albano 1 ITA 999   |  12 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1070 0 - 1

13 4 NC Vicinanza Franco 0.5 ITA 1292   |  15 NC Angeli Camilla 0 ITA 999 1 - 0

14 14 NC Angeletti Livia 0 ITA 999   |  20 NC Galletti Lorenzo 0 ITA 999 0 - 1

15 7 NC Tierney John 2 ITA 1175   |  0 - F

16 25 NC Nicotra Matteo 1.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Agostinelli Massimo 3.5 ITA 1466   |  2 NC Canossa Elena 3 ITA 1431 1 - 0

2 21 NC Geranio Giuseppe 3 ITA 999   |  28 NC Traversini Andrea 3.5 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Sbardella Vittorio 3 ITA 1383   |  6 NC Vetere Aldo 3 ITA 1195 1 - 0

4 24 NC Mondi Stefano 3 ITA 999   |  26 NC Pollicino Andrea 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

5 5 NC Allegria Alessandro 2.5 ITA 1201   |  19 NC Ferrazza Chiara 2.5 ITA 999 1 - 0

6 29 NC Ubaldi Daniele 2 ITA 999   |  8 NC Mancini Paolo 2 ITA 1167 0 - 1

7 11 NC Corvi Giosue ' Francesco2 ITA 1103   |  13 NC Casagrande Corrado 2 ITA 1048 0 - 1

8 12 NC Iacono Giancarlo 2 ITA 1070   |  30 NC Vicinanza Giuseppe 2 ITA 999 0 - 1

9 22 NC Harden Tiziano 2 ITA 999   |  23 NC Macchia Matilde 1.5 ITA 999 1 - 0

10 4 NC Vicinanza Franco 1.5 ITA 1292   |  27 NC Spadoni Cristian 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

11 9 NC Denza Massimiliano 1 ITA 1151   |  16 NC Barbanera Dario 1 ITA 999 1 - 0

12 20 NC Galletti Lorenzo 1 ITA 999   |  18 NC Dominici Albano 1 ITA 999 Â½ - Â½

13 17 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  14 NC Angeletti Livia 0 ITA 999 1 - 0

14 10 NC Pallotti Mirco 2.5 ITA 1130   |  0 - F

15 7 NC Tierney John 2 ITA 1175   |  0 - F

16 25 NC Nicotra Matteo 1.5 ITA 999   |  0 - F

17 15 NC Angeli Camilla 0 ITA 999   |  1 - F
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3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

1 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1933 Media: 1085.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Barbanera Dario ITA 999 1 0 1

2 N 23 NC Macchia Matilde ITA 999 1 0 2

3 B 30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 999 1 0 3

4 N 28 NC Traversini Andrea ITA 999 Â½ 0 3

5 B 2 NC Canossa Elena ITA 1431 35 0.55 1 1 4

0.55 1 4

2 Canossa Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1646 Media: 1092.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2 B 27 NC Spadoni Cristian ITA 999 Â½ 0 1

3 N 25 NC Nicotra Matteo ITA 999 1 0 2

4 B 24 NC Mondi Stefano ITA 999 Â½ 0 2

5 N 1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466 -35 0.45 0 0 2

0.45 0 2

3 Sbardella Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1649 Media: 1048.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Dominici Albano ITA 999 0 0 0

2 N 15 NC Angeli Camilla ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 335 0.88 1 1 2

4 N 26 NC Pollicino Andrea ITA 999 1 1 3

5 B 6 NC Vetere Aldo ITA 1195 188 0.74 1 2 4

1.62 2 4

4 Vicinanza Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1422 Media: 1013.20 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Ferrazza Chiara ITA 999 Â½ 0 0

2 B 25 NC Nicotra Matteo ITA 999 0 0 0

3 N 12 NC Iacono Giancarlo ITA 1070 222 0.78 0 0 0

4 B 15 NC Angeli Camilla ITA 999 1 0 1

5 B 27 NC Spadoni Cristian ITA 999 Â½ 0 1

0.78 0 1

FSI - 3Â° WE AMELIA - C (2307012C) - Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

5 Allegria Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1749 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 N 24 NC Mondi Stefano ITA 999 Â½ 0 1

3 B 26 NC Pollicino Andrea ITA 999 0 0 1

4 N 30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 999 1 0 2

5 B 19 NC Ferrazza Chiara ITA 999 1 0 3

0 0 3

6 Vetere Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1530 Media: 1096.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Geranio Giuseppe ITA 999 0 0 0

2 B 14 NC Angeletti Livia ITA 999 1 0 1

3 N 11 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1103 92 0.63 1 1 2

4 B 29 NC Ubaldi Daniele ITA 999 1 1 3

5 N 3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383 -188 0.26 0 1 3

0.89 1 3

7 Tierney John
NC ITA Elo Italia: 1175 Variaz: 0 Perf: 1124 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Harden Tiziano ITA 999 176 0.73 1 1 1

2 N 28 NC Traversini Andrea ITA 999 176 0.73 0 1 1

3 B 18 NC Dominici Albano ITA 999 176 0.73 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.19 2 2

8 Mancini Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1672 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Macchia Matilde ITA 999 0 0 0

2 B 16 NC Barbanera Dario ITA 999 1 0 1

3 N 21 NC Geranio Giuseppe ITA 999 0 0 1

4 B 17 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 2

5 N 29 NC Ubaldi Daniele ITA 999 1 0 3

0 0 3
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3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

9 Denza Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1151 Perf: 1418 Media: 1008.80 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mondi Stefano ITA 999 0 0 0

2 N 20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 B 22 NC Harden Tiziano ITA 999 0 0 1

4 N 13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 103 0.64 0 0 1

5 B 16 NC Barbanera Dario ITA 999 1 0 2

0.64 0 2

10 Pallotti Mirco
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1571 Media: 1025.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Nicotra Matteo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 11 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1103 27 0.54 Â½ 0 0

3 B 23 NC Macchia Matilde ITA 999 Â½ 0 0

4 N 27 NC Spadoni Cristian ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.54 0 1

11 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1103 Perf: 1243 Media: 1074.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Pollicino Andrea ITA 999 Â½ 0 0

2 N 10 NC Pallotti Mirco ITA 1130 -27 0.46 Â½ 0 0

3 B 6 NC Vetere Aldo ITA 1195 -92 0.37 0 0 0

4 N 16 NC Barbanera Dario ITA 999 1 0 1

5 B 13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 55 0.58 0 0 1

1.41 0 1

12 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1070 Perf: 1523 Media: 1072.25 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Harden Tiziano ITA 999 0 0 0

3 B 4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 -222 0.22 1 1 1

4 N 18 NC Dominici Albano ITA 999 1 1 2

5 B 30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 999 0 1 2

0.22 1 2
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3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

13 Casagrande Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1048 Perf: 1440 Media: 1127.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Spadoni Cristian ITA 999 0 0 0

2 B 17 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

3 N 3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383 -335 0.12 0 0 1

4 B 9 NC Denza Massimiliano ITA 1151 -103 0.36 1 1 2

5 N 11 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1103 -55 0.42 1 2 3

0.9 2 3

14 Angeletti Livia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 330 Media: 1038.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Traversini Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Vetere Aldo ITA 1195 -196 0.25 0 0 0

3 N 19 NC Ferrazza Chiara ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 17 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 0 0 0

2.25 0 0

15 Angeli Camilla
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 490 Media: 1168.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Ubaldi Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

3 N 17 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.24 0 1

16 Barbanera Dario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 846 Media: 1177.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466 -467 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Mancini Paolo ITA 1167 -168 0.28 0 0 0

3 B 20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 11 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1103 -104 0.36 0 1 1

5 N 9 NC Denza Massimiliano ITA 1151 -152 0.3 0 1 1

1.52 1 1
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3Â° WE AMELIA - C (2307012C)
Amelia - 21-07-2023 - 23-07-2023

17 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 969 Media: 1128.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Canossa Elena ITA 1431 -432 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 -49 0.43 0 0 0

3 B 15 NC Angeli Camilla ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 8 NC Mancini Paolo ITA 1167 -168 0.28 0 1 1

5 B 14 NC Angeletti Livia ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.79 2 2

18 Dominici Albano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 925 Media: 1125.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383 -384 0.09 1 1 1

2 B 29 NC Ubaldi Daniele ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 N 7 NC Tierney John ITA 1175 -176 0.27 0 1 1

4 B 12 NC Iacono Giancarlo ITA 1070 -71 0.4 0 1 1

5 N 20 NC Galletti Lorenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.76 1 1

19 Ferrazza Chiara
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1039 Media: 1098.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 -293 0.15 Â½ 0 0

2 N 26 NC Pollicino Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Angeletti Livia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Macchia Matilde ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 5 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 0 2 2

1.89 2 2

20 Galletti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 871 Media: 1069.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 0 0 0

2 B 9 NC Denza Massimiliano ITA 1151 -152 0.3 0 0 0

3 N 16 NC Barbanera Dario ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 14 NC Angeletti Livia ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 18 NC Dominici Albano ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

2.04 1 1
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21 Geranio Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1153 Media: 1071.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Vetere Aldo ITA 1195 -196 0.25 1 1 1

2 N 30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 B 8 NC Mancini Paolo ITA 1167 -168 0.28 1 2 2

4 N 22 NC Harden Tiziano ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 28 NC Traversini Andrea ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.03 4 4

22 Harden Tiziano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1038 Media: 1078.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Tierney John ITA 1175 -176 0.27 0 0 0

2 B 12 NC Iacono Giancarlo ITA 1070 -71 0.4 1 1 1

3 N 9 NC Denza Massimiliano ITA 1151 -152 0.3 1 2 2

4 B 21 NC Geranio Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 23 NC Macchia Matilde ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.97 3 3

23 Macchia Matilde
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 940 Media: 1152.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mancini Paolo ITA 1167 -168 0.28 1 1 1

2 B 1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466 -467 0.08 0 1 1

3 N 10 NC Pallotti Mirco ITA 1130 -131 0.32 Â½ 1 1

4 B 19 NC Ferrazza Chiara ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 22 NC Harden Tiziano ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.68 1 1

24 Mondi Stefano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1153 Media: 1156.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Denza Massimiliano ITA 1151 -152 0.3 1 1 1

2 B 5 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 Â½ 1 1

3 N 27 NC Spadoni Cristian ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 2 NC Canossa Elena ITA 1431 -432 0.08 Â½ 2 2

5 B 26 NC Pollicino Andrea ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.62 2 2
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25 Nicotra Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1092 Media: 1284.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pallotti Mirco ITA 1130 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 -293 0.15 1 1 1

3 B 2 NC Canossa Elena ITA 1431 -432 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.55 1 1

26 Pollicino Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1085 Media: 1137.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1103 -104 0.36 Â½ 0 0

2 B 19 NC Ferrazza Chiara ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 1 2 2

4 B 3 NC Sbardella Vittorio ITA 1383 -384 0.09 0 2 2

5 N 24 NC Mondi Stefano ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

1.69 2 2

27 Spadoni Cristian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 981 Media: 1180.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Casagrande Corrado ITA 1048 -49 0.43 1 1 1

2 N 2 NC Canossa Elena ITA 1431 -432 0.08 Â½ 1 1

3 B 24 NC Mondi Stefano ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 10 NC Pallotti Mirco ITA 1130 -131 0.32 0 1 1

5 N 4 NC Vicinanza Franco ITA 1292 -293 0.15 Â½ 1 1

1.48 1 1

28 Traversini Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1241 Media: 1127.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Angeletti Livia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Tierney John ITA 1175 -176 0.27 1 2 2

3 N 29 NC Ubaldi Daniele ITA 999 0 0.5 1 3 3

4 B 1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466 -467 0.08 Â½ 3 3

5 N 21 NC Geranio Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 3 3

1.85 3 3
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29 Ubaldi Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 945 Media: 1071.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Angeli Camilla ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 18 NC Dominici Albano ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 B 28 NC Traversini Andrea ITA 999 0 0.5 0 2 2

4 N 6 NC Vetere Aldo ITA 1195 -196 0.25 0 2 2

5 B 8 NC Mancini Paolo ITA 1167 -168 0.28 0 2 2

2.03 2 2

30 Vicinanza Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1053 Media: 1184.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 21 NC Geranio Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 2

3 N 1 1N Agostinelli Massimo ITA 1466 -467 0.08 0 1 2

4 B 5 NC Allegria Alessandro ITA 1201 -202 0.24 0 1 2

5 N 12 NC Iacono Giancarlo ITA 1070 -71 0.4 1 2 3

1.22 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Barbanera Dario ITA 4 0.0 1221 421 999 2005 M 206960

17 NC Buffoni Emilia ITA 3 0.0 1215 415 999 2011 F 176187

23 NC Macchia Matilde ITA 3 1.5 1254 1254 999 2000 F 196121

24 NC Mondi Stefano ITA 3 2.0 1261 1281 999 1975 M 207297

25 NC Nicotra Matteo ITA 3 1.5 1284 1284 999 2009 M 203229

26 NC Pollicino Andrea ITA 3 1.5 1229 1229 999 2009 M 207195

27 NC Spadoni Cristian ITA 4 2.0 1225 1225 999 2006 M 184721

30 NC Vicinanza Giuseppe ITA 3 1.0 1245 1120 999 1966 M 199632
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